

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Администрация поселка Конышевка Конышевского района Курской области
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «ФРИГАТ»
 Стройка - Выполнение работ по благоустройству общественных и дворовых территорий п. Конышевка
 Конышевского района Курской области
 Объект - Благоустройство общественной территории парка Победы по ул. Ленина в
 п. Конышевка Конышевского района Курской области

		Код
Форма по ОКУД	0322005	
то ОКПО		
то ОКПО		
то ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	0344300004218000005-0176015-01
	дата	03.09.2018г.
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
4		03.09.2018г.	17.10.2018

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета 02-01-01к

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 259,702 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 1,779 тыс. руб.

Сметная трудоемкость _____ 184,81 чел.час

Номер		Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
по порядку	поз. по смете					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
							Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16

ранд-Смета (вер.8.1)

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	ФЕР27-04-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка НР (41 руб.): 133%=142%*0,94 от ФОТ СП (23 руб.): 73%=95%*(0,85*0,9) от ФОТ	100 м3	0,1032	2281,99	126,07	2143,72	177,59	236	13	221	18	15,72 1,62	13,88 1,43
2	ФССЦ-02.3.01.02-0012 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Песок природный для строительных: работ очень мелкий	м3	11,35	44,82				509					
3	ФЕР27-07-002-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Устройство оснований толщиной 12 см под тротуары из кирпичного или известнякового щебня НР (235 руб.): 133%=142%*0,94 от ФОТ СП (129 руб.): 73%=95%*(0,85*0,9) от ФОТ	100 м2	0,688	500,76	221,99	273,89	35	345	153	188	24	26,24 18,05	3,17 2,18
4	калькуляция	Щебень фракция 40-70мм М800	м3	11,97	295,28				3535					
5	ФЕР27-07-005-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Устройство покрытий из тротуарной плитки, количество плитки при укладке на 1 м2: 55 шт. 128,85 = 131,61 - 0,05 x 55,26 НР (1063 руб.): 133%=142%*0,94 от ФОТ СП (583 руб.): 73%=95%*(0,85*0,9) от ФОТ	10 м2	6,88	128,85	115,17	13,19	1	886	792	91	7	11,8 81,18	0,09 0,62
6	02.3.01.02-0015	Песок природный для строительных: работ средний	м3	-0,344	55,26				-19					
7	ФССЦ-04.3.02.13-0003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Смесь пескоцементная (цемент М 400)	м3	0,344	280,6				97					
8	ФССЦ-05.2.02.21-0026 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Плитка тротуарная декоративная (брусчатка): "КИРПИЧИК", толщина 60 мм, серая	м2	70,18	88,91				6240					
9	ФЕР27-02-010-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Установка бортовых камней бетонных: при цементобетонных покрытиях НР (521 руб.): 133%=142%*0,94 от ФОТ СП (286 руб.): 73%=95%*(0,85*0,9) от ФОТ	100 м	0,6	3226,95	643,64	78,78	9,64	1936	386	47	6	76,08 45,65	0,72 0,43

Гранд-Смета (вер.8.1)

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
10	ФССЦ-05.2.03.03-0034 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Камни бортовые: БР 100.30.18 /бетон В30 (М400), объем 0,052 м3/ (ГОСТ 6665-91)	шт	60	76,34				4580						
устройство тротуаров															
11	ФЕР27-07-005-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Устройство покрытий из тротуарной плитки, количество плитки при укладке на 1 м2: 55 шт. НР (468 руб.): 133%=142%*0,94 от ФОТ СП (257 руб.): 73%=95%*(0,85*0,9) от ФОТ	10 м2	3,027	131,61	115,17	13,19	1	398	349	40	3	11,8 35,72	0,09 0,27	
12	ФССЦ-05.2.02.21-0028прим Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Плитка тротуарная декоративная (брусчатка): "КЛЕВЕР", толщина 40 мм, серая	м2	134	73,61				9864						
13	ФССЦ-05.2.03.03-0031 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Камни бортовые: БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	шт	69	22,36				1543						
14	ФЕР06-01-015-06 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона НР (28 руб.): 99%=105%*0,94 от ФОТ СП (14 руб.): 50%=65%*(0,85*0,9) от ФОТ	т	0,055	958,14	445,69	440,24	54,14	54	25	25	3	46,33 2,59	4,38 0,25	
15	прайс лист	Урна металлическая	шт	1	292,78				293						
16	ФССЦ-15.2.03.04-0083 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Скамья, тип 6 (со спинкой, с металлическими подлокотниками)	шт	1	2075,91				2076						
Итого по разделу 1									224576				184,81	5,18	
ИТОГИ ПО АКТУ:															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах									32573	1718	612	61	184,81	5,18	
Накладные расходы									2357						
Сметная прибыль									1292						
Итого по акту:															
Автомобильные дороги									36126				182,22	4,93	

Гранд-Смета (вер.8.1)

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
стальные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве									96				2,59	0,25
Итого									36222				184,81	5,18
Всего с учетом "1 кв 2018г. СМР=6,2"									224576				184,81	5,18
Справочно, в базисных ценах:														
Материалы									30243					
Машины и механизмы									612					
ФОТ									1779					
Накладные расходы									2357					
Сметная прибыль									1292					
компенсация НДС при УСН ((МАТ+ОБ)+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,1712+СП*0,15)*0,18									35 126					
ВСЕГО по акту									259 702				184,81	5,18

заказчик: Глава поселка Конышевка Конышевского района Курской области

Краснов А.С.

подрядчик: генеральный директор ООО «ФРИГАТ»

Гребенников Л.В.

